PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

В  Е  С  Т  Н  И  К
№ 3

Пятница, 26 января 2024 года
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
 25.01.2024 г.

                               № 24

с. Кемля

О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории

Ичалковского муниципального района»

 Постановляю:
1. Внести в приложение 1 к муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма  на территории Ичалковского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 29.12.2018 г. № 722 (с изменениями, внесенными постановлением от 25.12.2023 г. № 622), изменения, дополнив Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма  на территории Ичалковского муниципального района»  строкой 13 следующего содержания:

	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Ичалковского муниципального района»

«

	13
	Проведение адресной и индивидуальной работы с пребывающими в регион лицами из Донецкой, Луганской народных республик, Запорожской, Херсонской областей Украины
	Администрации сельских поселений (по согласованию),

ММО МВД России «Ичалковский» (по согласованию),
	2024-2026
	Не требует финансирования

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ичалковского

муниципального района

                                            В.Г. Дмитриева

Учредитель: Совет депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
Редактор: Дружкова Н.В.
Тираж выпуска: 5 экз.
Наш адрес:

431640 Республика Мордовия

Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, 62

Информационная газета Ичалковского района